министерство образования
Новгородской области

областное государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Боровичский автомобильно-дорожный колледж»
(ОГБПОУ «Боровичский автомобильно-дорожный колледж»)

ПРИКАЗ
22 ОЗ. 2огъ № /4-7

Боровичи

Об утверждении стоимости проживания в общежитии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить ежемесячную стоимость проживания в общежитиях

		2023-10-04T14:13:39+0300
	Макаров А.И.